

Tårnby Torv Isenkram ApS

Tårnby Torv 9

2770 Kastrup

CVR-nr. 20477474

Årsrapport for 2015/16

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2017

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Tårnby Torv Isenkram ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tårnby Torv Isenkram ApS Tårnby Torv 9 2770 Kastrup
CVR-nr.	20477474
Stiftelsesdato	1. december 1997
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Henrik Jørgensen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med isenkramartikler, havemøbler og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 432.940, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 7.052.276, og en egenkapital på kr. 1.208.591.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.216.524	4.421.437
Personaleomkostninger	1	-3.465.682	-3.342.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-104.564	-123.806
Driftsresultat		646.277	955.627
Finansielle indtægter	3	31.619	94.236
Finansielle omkostninger	4	-120.957	-191.945
Resultat før skat		556.940	857.919
Skat af årets resultat	5	-124.000	-202.917
Årets resultat		432.940	655.002
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-67.060	655.002
Resultatdisponering		432.940	655.002

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	497.577	474.642
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver		497.578	474.642
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		217.523	195.871
Finansielle anlægsaktiver		267.523	245.871
Anlægsaktiver		765.100	720.513
Fremstillede varer og handelsvarer		5.690.800	6.316.009
Varebeholdninger		5.690.800	6.316.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.240	29.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438.768	215.952
Andre tilgodehavender		6.745	0
Periodeafgrænsningsposter		68.631	52.963
Udskudte skatteaktiver		0	2.000
Tilgodehavender		559.384	300.308
Likvide beholdninger		36.991	18.079
Omsætningsaktiver		6.287.175	6.634.396
Aktiver		7.052.275	7.354.909

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		208.591	275.651
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	8, 9	1.208.591	775.651
Hensættelser til udskudt skat		11.100	0
Hensatte forpligtelser		11.100	0
Sambeskatningsbidrag		110.900	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	2.110.900	2.000.000
Gæld til banker		528.729	639.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.331.093	2.898.383
Anden gæld		861.861	1.041.873
Kortfristede gældsforpligtelser		3.721.684	4.579.258
Gældsforpligtelser		5.832.584	6.579.258
Passiver		7.052.275	7.354.909
Ejerskab	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.888.057	2.902.633
Pensioner	390.238	410.879
Andre omkostninger til social sikring	93.907	104.589
Lønrefusioner mv.	-100.378	-118.285
Andre personaleomkostninger	193.859	42.188
	3.465.683	3.342.004
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.564	123.806
	104.564	123.806
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.620	94.154
Andre finansielle indtægter	0	81
	31.620	94.235
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	81.778	142.584
Andre finansielle omkostninger	39.179	49.360
	120.957	191.944
5. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	110.900	192.617
Regulering af udskudt skat	13.100	10.300
	124.000	202.917
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.732.610	2.482.360
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	127.500	250.250
Afgang i årets løb	-218.500	0
Kostpris ultimo	2.641.610	2.732.610
Af- og nedskrivninger primo	-2.257.968	-2.134.162
Årets afskrivninger	-104.564	-123.806
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	218.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.144.032	-2.257.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	497.578	474.642

Noter

	2015/16	2014/15
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	151.783	151.783
Kostpris ultimo	151.783	151.783
Af- og nedskrivninger primo	-151.783	-151.783
Af- og nedskrivninger ultimo	-151.783	-151.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 500 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	275.651	0	-67.060	208.591
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
	775.651	0	432.940	1.208.591

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Sambeskatningsbidrag	110.900	0	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	2.000.000	0	0
	2.110.900	0	0

Lånekapitalen tilbagebetales kun i det omfang, ledelsen finder det ansvarligt.

11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Investeringselskabet HJ ApS, Tårnby Torv 9, 2770 Kastrup.

Noter

2015/16

2014/15

12. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Investeringselskabet HJ ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelser udgør pr. 30. september 2016, 529 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der udstedt et lølørepantebrev på t.kr. 2.000 med pant i driftsmidler, lejerettigheder og goodwill mv. Den bogførte værdi udgør pr. 30. september t.kr. 498.

Der foreligger et virksomhedspant på 6.000 t.kr., hvor der er pant i driftsinventar, driftsmateriel, lagerbeholdning og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.